

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 1/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO BANRISUL	ENI ANGELA GHISLENE	188.708.050-34	12,00	Un	304,70	3.656,40
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	12,50	25,00
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR	MORENA DE GODOI RIBAS	529.512.860-15	6,00	Un	248,68	1.492,08
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	14,50	29,00
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEC. DE EDUCAÇÃO	ELI BECKER	671.203.850-20	6,00	Un	603,26	3.619,56
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	101,61	101,61
SERVIÇO DE SOLDA CANO DE DESCARGA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	30,00	30,00
REGISTRO DE ESCRITURA	CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS	89.855.035/0001-16	1,00	Un	112,40	112,40
ASSINATURA DO JORNAL ZERO HORA	ZERO HORA- EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0001-00	1,00	Un	552,00	552,00
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	14,50	14,50
CILINDRO DE FECHADURA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	12,50	25,00
CILINDRO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	64,00	64,00
JOGO DE ANÉIS	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	2,00	Un	36,00	72,00
BIELA PARA COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	2,00	Un	112,00	224,00
ROLAMENTO DO MOTOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	22,00	22,00
ROLAMENTO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	2,00	PÇ	18,00	36,00
PISTÃO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	39,00	39,00
SERVIÇO DE CONserto DE COMPRESSOR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	100,00	100,00
BROCA CONCRETO 8 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	8,90	8,90
CADERNO BROCHURA PEQUENO C/ 48 FOLHAS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
FITA ISOLANTE 5 MTS.	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,00	4,00
CONJUNTO PARAFUSO/ PORCA M L2 - C-342	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	8,86	8,86
PORCA CROMADA M 12	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	5,84	11,68
PARAFUSO MADEIRA 6.1 X 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,40	4,80
TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	FL	8,90	53,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 10/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT ROLAMENTOS DAS RODAS TRASEIRAS	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	Un	65,00	130,00
JOGO DE VELAS	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	JG	60,00	60,00
FILTRO DO OLEO DO MOTOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	20,00	20,00
FILTRO DE GASOLINA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	20,00	20,00
FILTRO DE AR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
CORREIA DO ALTERNADOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
CORREIA COMANDO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	75,00	75,00
CORPO DA POSIÇÃO BORBOLETA E MARCHA LENTA(IGNIÇÃO ELETRONICA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	870,00	870,00
BUCHA DA BALANÇA TRASEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	8,00	PÇ	10,00	80,00
BUCHA DA BALANÇA DIANTEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	4,00	PÇ	30,00	120,00
ÓLEO DE MOTOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	4,00	L	15,00	60,00
SERVIÇOS DE CONserto DO VEÍCULO UNO IKF 3477	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	500,00	500,00
CANO DE DESCARGA SAIDA TRASEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	100,00	100,00
PONTEIRA DE DIREÇÃO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	30,00	30,00
JOGO DE PLASTICO - MOLAS TRASEIRAS	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	15,00	15,00
PILHAS CR2032	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	9,80	39,20
BOMBA DE GASOLINA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	120,00	120,00
CORREIA DENTADA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	55,00	55,00
CORREIA DO ALTERNADOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	45,00	45,00
SINALEIRA DIANTEIRA COMPLETA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	PÇ	95,00	190,00
PEGA MAO DA PORTA TRASEIRA - INTERNA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	120,00	120,00
FILTRO DO OLEO DO MOTOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	20,00	20,00
KIT ROLAMENTOS TRASEIROS	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	Un	45,00	90,00
PEGA MAO TETO - LADO DIREITO TRAS.	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	70,00	70,00
PARTE TRASEIRA DO ESPOILER LAT. DIR E ESQ.	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	Un	150,00	300,00
TAMPA PEGA MÃO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	10,00	10,00
MOLDURA TRINCO PORTAS	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	3,00	Un	15,00	45,00
FECHADURA PORTA TRASEIRA DIREITA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	100,00	100,00
CABO AÇO DO CAPÔ	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	70,00	70,00
JOGO DE PASTILHA DO FREIO DIANTEIRO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	85,00	85,00
FAROL DIANTEIRO LADO DIREITO E LADO ESQUERDO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	Un	270,00	540,00
ESPELHO RETROVISOR INTERNO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	100,00	100,00
BATERIA 45 AMPERES	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	200,00	200,00
BUCHA DO AGREGADO DO MOTOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	Un	25,00	50,00
ÓLEO DE MOTOR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	4,00	L	15,00	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 11/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE MECANICA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	500,00	500,00
SERVIÇO DE PINTURA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	500,00	500,00
LAVAGEM COMPLETA DO CARRO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	80,00	80,00
VISTORIA DE VEÍCULO	VENTURINI E CIA LTDA	04.092.041/0001-06	1,00	Un	150,00	150,00
REGISTRO DE ESCRITURA	CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS	89.855.035/0001-16	1,00	Un	13,10	13,10
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	97,69	97,69
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
BANDEIRA BORDADA DO MUNICIPIO DE JARI, TAMANHO OFICIAL	COMERCIO DE BANDEIRAS E EMBALAGENS LTDA	08.226.321/0001-10	5,00	Un	295,00	1.475,00
BANDEIRA BORDADA DO ESTADO DO RS TAMANHO OFICIAL	COMERCIO DE BANDEIRAS E EMBALAGENS LTDA	08.226.321/0001-10	3,00	Un	245,00	735,00
BANDEIRA BORDADA DO BRASIL TAMANHO OFICIAL	COMERCIO DE BANDEIRAS E EMBALAGENS LTDA	08.226.321/0001-10	3,00	Un	245,00	735,00
SERVIÇO DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	SAFEWEB -SEGURANÇA DE INFORMAÇÃO LTDA	01.579.286/0001-74	1,00	Un	160,00	160,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 12/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT TOKEN E- CPF A3	SW SOLUÇÕES COMPUTACIONAIS LTDA	05.656.668/0001-05	1,00	Un	210,00	210,00
CABO DE EMBREAGEM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	13,48	13,48
LIMA CHATA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	9,90	9,90
PARAFUSO 3.2 X 30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	0,10	0,80
CADEADO 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	7,50	7,50
PARAFUSO 2.9*16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,08	0,48
PARAFUSO 3.5x16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,06	0,24
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,10	0,60
PARAFUSO 5.5*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,20	1,20
PORCA ZINCADA 1/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,10	0,60
LIMA MOTOSERRA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	30,00	30,00
SINALEIRA TRASEIRA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	213,00	213,00
PARAFUSO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,00	PÇ	3,85	11,55
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	20,00	20,00
AUTOMÁTICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	68,00	68,00
BUCHA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	4,00	8,00
BUCHA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	3,00	PÇ	4,00	12,00
PINHAO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	109,00	109,00
AUTOMÁTICO	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	107,00	107,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	20,00	20,00
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	93,51	93,51
SEGURO DPVAT	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	87.958.674/0001-81	1,00	Un	214,55	214,55
MULTA	DPRF DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL	00.394.494/0104-41	1,00	Un	85,13	85,13
CONFIGURAÇÃO DE NOTE BOOK	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	2,00	Un	25,00	50,00
CONFIGURAÇÃO IMPRESSORA	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	100,00	100,00
GRAXA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Kg	28,00	56,00
PARAFUSO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	10,00	PÇ	0,75	7,50
MANCAL DE BORRACHA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	39,02	78,04
APOIO DO ESTABILIZADOR	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Un	97,68	195,36

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 13/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Kg	5,96	11,92
COLUNA DE DIREÇÃO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	784,49	784,49
PINO DE SEGURANÇA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Un	1,31	2,62
PINO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	35,00	70,00
SUPORTE P/ TUBO DE GAS	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	28,57	28,57
ROLAMENTO DA EMBREAGEM	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	249,54	249,54
DISCO EMBREAGEM	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	613,15	613,15
SILICONE	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	27,26	27,26
ANEL DE APOIO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	1,44	1,44
RETENTOR GARFO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	32,72	32,72
MANCAL DE BORRACHA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	15,52	31,04
DESINCRAVANTE	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	5,00	5,00
MANCAL DE BORRACHA 1	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	4,89	9,78
MANCAL DE BORRACHA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	8,66	17,32
RETENTOR	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	PÇ	46,74	93,48
EMBUCHAMENTO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	55,00	55,00
ROLAMENTO DE ESFERAS	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	22,73	22,73
PLATO EMBREAGEM	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	729,24	729,24
SERVIÇO DE CONserto - VEICULO ONIBUS - INO 1723	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	1.350,00	1.350,00
SERVIÇO DE SOLDA CANO DE DESCARGA	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	25,00	25,00
CADEADO 35 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	13,50	13,50
PUBLICACAO DE EXTRATO DE PREGAO PRESENCIAL	EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A RAZÃO	88.247.697/0001-40	1,00	Un	68,00	68,00
SELO R\$ 0,05	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	300,00	Un	0,05	15,00
SELO R\$ 0,60	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	300,00	Un	0,60	180,00
SELO R\$ 1,00	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	300,00	Un	1,00	300,00
SELO R\$ 0,10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	300,00	Un	0,10	30,00
SELO R\$ 0,90	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	300,00	Un	0,90	270,00
CABO DE EMBREAGEM	AGROFEL AGRO COMERCIAL LTDA	03.415.222/0029-64	1,00	PÇ	90,00	90,00
CAPA PARA BLOCO DE PRODUTOR RURAL	COMERCIO DE BANDEIRAS E EMBALAGENS LTDA	08.226.321/0001-10	500,00	Un	6,00	3.000,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	100,00	100,00
CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADOR E IMPRESSORA NA REDE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇOS DE CONserto NO CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	35,00	35,00
SERVIÇO DE CONserto DE PLACA DE NOBREAK	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	3,00	Un	100,00	300,00
MEMÓRIA 512 MB	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	PÇ	120,00	120,00

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TECLADO	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	28,00	28,00
FONTE	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
MOUSE PARA COMPUTADOR	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	20,00	20,00
SERVIÇO DE TROCA DE BATERIA DE NOBREAK	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	65,00	65,00
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
BROCA AÇO 8MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	8,90	8,90
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO E CONserto DO CPU	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	40,00	40,00
PILHA MÉDIA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	1,85	14,80
PORTA CADEADO 4,5"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,75	3,75
PINO MACHO REFORÇADO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
FIO PARALELO 2x1.50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	M	1,50	3,00
SUPORTE LÂMPADA FIXO PLÁSTICO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,00	6,00
CORRENTE 5 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	M	10,50	21,00
FIO PARALELO 2x2,5	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	1,95	1,95
BROCA AÇO 2 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
PARAFUSO 4.2x32	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,06	0,36
CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	17,50	17,50
CADEADO 35 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	13,50	27,00
LAMPADA COMPACTA 20 X 220	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	11,00	22,00
SERVIÇO DE CONserto DE NOBREAK	RAFAEL DA SILVEIRA OLIVEIRA	06.337.957/0001-04	1,00	Un	65,00	65,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	2,00	Un	30,00	60,00
CORREIA DO ALTERNADOR	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	8,80	8,80
PROTETOR DO MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	90,00	90,00
CABO DO VELOCIMETRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	32,20	32,20
CADEADO 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	9,50	9,50
CORRENTE 5 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	0,50	M	10,50	5,25
PARAFUSO TELHEIRO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,60	6,00
CUMEEIRA DE AMIANTO 6MM-1.10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	22,50	45,00
PREGO TELHEIRO 18x30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Kg	6,90	6,90
TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	FL	8,90	17,80
TELHA AMIANTO 2,44M x 1,10M x 6MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	32,90	32,90
CONTRATAÇÃO DE CONJUNTO MUSICAL P/ ANIMAÇÃO DE BAILE	DOMICIO CAMARGO - PRODUÇÕES ARTISTICAS	07.848.007/0001-07	1,00	Un	3.000,00	3.000,00
ÓLEO HIDRÁULICO E FREIO TIPO ISO VG 68 TEMPERATURA DE TRABA	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	07.573.952/0018-20	3,00	BALD	141,94	425,82
COLORO EM TABLETES	PISCINAS HIDROTEC LTDA	91.212.951/0008-56	30,00	Kg	29,20	876,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MÁQUINA DO VIDRO DA PORTA LD. ESQUERDO	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	1,00	PÇ	41,60	41,60
EMBUCHAMENTO VERTICAL C/ AS BUCHAS DO TELEFONE	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	1,00	Un	240,00	240,00
FEIXE DE MOLA DA SUSPENSAO	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	2,00	Un	141,00	282,00
PINO CENTRAL COM REGULAGEM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	51,10	51,10
SUPORTE QUE PRENDE A CAIXA DE CÂMBIO NA PARTE DA FRENTE DA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	65,96	65,96
BRAÇADEIRA ESTABILIZADOR - LADO ESQUERDO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	6,36	12,72
BATENTE DA PORTA LATERAL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	20,265	40,53
KIT BATENTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR - LE E LD	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	6,11	12,22
BRAÇADEIRA DO ESTABILIZADOR - LADO DIREITO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	6,36	12,72
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL COMPLETO	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	1,00	Un	138,80	138,80
CARCAÇA DA BOMBA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	50,00	50,00
BOMBA DE COMBUSTÍVEL	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	180,00	180,00
REBITE ALUMINIO 4x6	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,09	0,90
PORCA 5 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,15	0,30
ARRUELA DE PRESSÃO 7/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,21	0,21
PARAFUSO 10x25	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,97	0,97
CABO ACELERADOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	6,66	6,66
ABRAÇADEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,50	1,50
ARRUELA DE VEDAÇÃO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	Un	0,59	2,95
PARAFUSO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,30	2,30
ARRUELA LISA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,21	0,21
COXIM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	11,31	22,62
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	95,74	95,74
TAMPA RESERVATORIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	10,06	10,06
BATERIA 95 AMPERES	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	07.573.952/0018-20	1,00	Un	303,15	303,15
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto DA ALAVANCA DE MARCHA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	20,00	20,00
PORCA 5/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	6,00	PÇ	1,02	6,12
BARRA ROSCADA 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,33	M	16,40	5,41
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,21	2,10
PORCA 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,86	1,72
BOMBA DE AGUA DO MOTOR	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	199,79	199,79
RETENTOR MANCAL SUPERIOR MOTOR VME 4"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	16,59	16,59
PROTETOR DE AREIA DO MOTOR 4"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	7,86	7,86
ANEL DE RETENÇÃO E 20	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	4,15	4,15

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 16/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO CABEÇA REDONDA 5/32"x5/16" CALHA 4" E 6"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	4,00	PÇ	0,95	3,80
REBOBINADO DO MOTOR VME 4" 3,0 HP	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	377,95	377,95
CONJUNTO TAMPAO MOTOR VME 4"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	9,87	9,87
SAÍDA D'AGUA 4" VHE41 A 43 VHU 41/42	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	46,82	46,82
PARAFUSO CABEÇA REDONDA 3/16"x5/16" TELA 4" E 6"	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	2,00	PÇ	1,09	2,18
SERVIÇO DE CONCERTO DA BOMBA SUBMERSA	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	269,10	269,10
SERVIÇO DE CONCERTO BOMBA SUBMERSA E DESLOCAMENTO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	480,00	480,00
BORRACHA CUICA 8"	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	14,00	28,00
BORRACHA CUICA 7	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	13,00	13,00
PARAFUSO5/8 X 2 8.8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	4,20	8,40
SERVIÇO DE CONCERTO DE CUICA DE FREIO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	40,00	80,00
SERVIÇO DE SOLDA SUPORTE CUICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	20,00	20,00
SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	560,00	560,00
TERNO FINO GABINE	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	45,00	45,00
grampo 18 x 72 x 220	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	16,00	32,00
MOLA DIANTEIRA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	96,00	96,00
AÇO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,50	Kg	12,00	18,00
PINO DE MOLA TRASEIRO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	6,00	12,00
BUCHA GABINE	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	Un	22,00	88,00
RETENTOR	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	18,00	36,00
PORCA 18 MM	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	PÇ	1,20	4,80
MOLA DIANTEIRA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	43,00	43,00
PINO DE CENTRO 1/2x8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	6,00	12,00
BUCHA ESTABILIZADOR	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	12,00	24,00
PINO DE MOLA TRASEIRO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	25,50	51,00
BUCHA MOLA DIANTEIRA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	6,00	Un	26,00	156,00
GRAXA BARDHAL	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	28,00	56,00
MANGA DE GASOLINA 5x10 - 6MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,14	M	3,85	0,54
FUSÍVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,17	1,17
TERMINAL DE FIO 3 X 16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	0,25	0,50
PORTA FUSIVEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,78	3,78
REBITE 4.0x16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,10	1,00
JUNTA ESCAPAMENTO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	10,33	10,33
PORCA 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	0,23	1,15
ELETRODO 3,25	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	4,23	12,69

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 17/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO 8x30	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	0,53	2,65
PARAFUSO DE FENDA 4,2x22	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,21	0,42
PARAFUSO DE FENDA 5,0x40	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,25	0,50
SERVIÇO DE FIXAÇÃO DE SUPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	10,00	10,00
PUBLICACAO DE EXTRATO DE PREGAO PRESENCIAL	A RAZÃO EDITORA LTDA	06.048.233/0001-40	1,00	Un	102,00	102,00
BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	8,00	PÇ	2,60	20,80
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	8,00	PÇ	2,60	20,80
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL COMPLETO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	Un	148,40	148,40
PINO CENTRAL COM REGULAGEM	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	1,00	PÇ	51,00	51,00
GUIA DA PORTA LATERAL QUE CORRE NO TRILHO DA PARTE TRASEIRA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	233,36	233,36
MAÇANETA EXTERNA LD. DIREITO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	215,44	215,44
BATENTE DA PORTA LATERAL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	14,57	29,14
EMBUCHAMENTO VERTICAL C/ AS BUCHAS DO TELEFONE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	716,86	716,86
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ TRANSPORTE PARA BAILE	GELSON JOÃO DE MENEZES	08.849.157/0001-06	1,00	Un	1.450,00	1.450,00
LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO 250 W TUBULAR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	25,00	Un	25,90	647,50
SERVIÇO DE GUINCHO P/ A CIDADE DE SANTA MARIA	MARCO ANTONIO GOMES DOS SANTOS & CIA LTDA - GUINCHO	09.0075.068/0001-04	1,00	Un	300,00	300,00
MARRETA 2 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	18,30	54,90
JOGO DE CHAVE COMBINADO - 6 A 32	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	JG	89,90	269,70
CADEADO PEQUENO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	7,50	22,50
CAIXA DE FERRAMENTA METALICA C/ ESPERA PARA CADEADO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	44,40	133,20
ALICATE DE PRESSÃO	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	3,00	Un	14,35	43,05
CHAVE PHILIPS	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	3,00	Un	3,10	9,30
CHAVE 9/16	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	3,00	Un	5,25	15,75
ALICATE COMUM	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	3,00	Un	10,50	31,50
CHAVE DE FENDA MEDIA	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0005-68	3,00	Un	3,10	9,30
VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	1,00	Un	105,00	105,00
BLOCO SOLICITAÇÃODE COMBUSTIVEL -3 VIAS	L. E. BERTAGNOLI & CIA LTDA	89.373.104/0001-55	50,00	Un	3,00	150,00
CARGA DE GÁS 13 KG	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	38,00	38,00
Total Geral ---->						336.652,39

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 2/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA PLÁSTICA N.º 10	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,15	1,80
PREGO TELHEIRO 18x30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Kg	6,90	6,90
ASSINATURA DO JORNAL DIÁRIO DE SANTA MARIA	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	294,00	294,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO MOTOR DE PARTIDA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	15,00	15,00
JOGO DE ESCOVA DO ARRANQUE	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	JG	20,00	20,00
JOGO DE BUCHA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	5,00	5,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	3.000,00	l	2,73	8.190,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	1.000,00	l	2,25	2.250,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	40.000,00	l	2,25	90.000,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	4.000,00	l	2,73	10.920,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	9.000,00	l	2,25	20.250,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	13.000,00	l	2,73	35.490,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	13.000,00	l	2,25	29.250,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	5.600,00	l	2,73	15.288,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	10.000,00	l	2,25	22.500,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	5.000,00	l	2,73	13.650,00
TINTA OLEO BR - 1 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,50	11,50
ROLO DE ESPONJA 9 CM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,80	2,80
THINNER	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	lata	8,70	8,70
LIXA NORTON GR 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	2,70	2,70
BANDEJA PARA PINTURA - PEQUENA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
PINCEL 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
CORRENTE 5 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	M	10,50	21,00
BATERIA 100 AMPERES	WEBER SERRO & CIA	89.048.185/0001-18	2,00	Un	280,00	560,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	30,00	30,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	2,00	Un	30,00	60,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	30,00	30,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	30,00	30,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	2,00	Un	30,00	60,00
CARIMBO DE MADEIRA	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	18,00	18,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	30,00	30,00
MANGUEIRA DA CUICA DO FREIO COM AS CONEXOES	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Un	70,00	140,00
SINALEIRA TRASEIRA COMPLETA LD. ESQUERDO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	325,00	325,00
SINALEIRA TRASEIRA COMPLETA - LADO DIREITO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	325,00	325,00
CRUZETA DO CARDAN DO LEVANTE DA CAÇAMBA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Un	80,00	160,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA DE 10ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	300,00	Un	0,22	66,00
TARTARATO DE METOPROLOL INJ 1MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3,00	AMP	37,00	111,00
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	Un	2,59	51,80
IMIPRAMINA 25 MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CP	0,033	66,00
FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML SOL ORAL 60ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	FR	3,00	150,00
DEXAMETASONA 4MG/ML AMP DE 2,5ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	200,00	AMP	0,369	73,80
METRONIDAZOL 40MG/ML SOL. ORAL	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	FR	0,80	80,00
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 02MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	1.500,00	CP	0,015	22,50
BUTERFLY Nº 21	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	50,00	Un	0,19	9,50
SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA DE 1ML P/ INSULINA	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	500,00	Un	0,18	90,00
GLIBENCLEMIDA 5 MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	15.000,00	CP	0,01	150,00
GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91M X 91CM X13 FIOS	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	12,00	Un	33,49	401,88
BENZILPENICILINA 1.200.000 UI	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	400,00	AMP	0,789	315,60
ESPÁTULA DE AYRE	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	700,00	Un	0,03	21,00
SERINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA DE 5ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	200,00	Un	0,12	24,00
DIGOXINA 0,25 MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CP	0,026	26,00
SACOLA PLÁSTICA BRANCA PARA MATERIAL CONTAMINADO 30L	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	Un	0,50	250,00
ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 1.000 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	Un	3,998	199,90
HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500 MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJ	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	40,00	FR	1,95	78,00
DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50 MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CP	0,009	18,00
AMPICILINA 500MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	1.500,00	CP	0,12	180,00
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML AMP DE 02ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	AMP	0,819	32,76
HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	AMP	3,50	52,50
SACOLA PLÁSTICA BRANCA PARA MATERIAL CONTAMINADO 15L	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	Un	0,68	136,00
ESCOVA CERVICAL	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	700,00	Un	0,259	181,30
ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	CP	0,099	19,80
ATADURA ELÁSTICA 10CM DE LARGURA	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	50,00	Un	0,90	45,00
ATROPINA , SULFATO INJ. 0,25MG/ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	10,00	AMP	1,00	10,00
BROMETO N-BUTILESCOPOLAMINA+DIPIRONA10+250MG	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	3.500,00	CP	0,093	325,50
IBUPROFENO 300MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.500,00	CP	0,03	45,00
CATETER NASAL INFANTIL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	10,00	Un	1,00	10,00
BENZELPENICILINA BENZ. 600.000 UI	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	50,00	AMP	0,647	32,35
NEOMICINA POMADA, BISNAGA 10 G	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	150,00	BN	0,60	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
METFORMINA 850 MG	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	10.000,00	CP	0,027	270,00
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML DE 100ML	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FR	0,83	41,50
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIP.500MG/ML AMP DE 05ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	50,00	AMP	0,534	26,70
ÁLCOOL 70 %	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	50,00	L	2,399	119,95
AMITRIPTILINA 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5.000,00	CP	0,022	110,00
HIDRÓXIDO DE MAGNÁSIO + HIDRÓXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	FR	0,994	99,40
ISOSSORBIDA SL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	CP	0,50	10,00
MEBENDAZOL 20MG/ML FR DE 30ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	200,00	FR	0,42	84,00
SERGINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA DE 3ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	300,00	Un	0,089	26,70
CARBAMAZEPINA 200 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	6.000,00	CP	0,04	240,00
CLORETO DE SÓDIO 0,90% DE 125ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	FR	1,55	465,00
CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150MG/ML AMP DE 02ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	50,00	AMP	0,193	9,65
SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	EV	0,24	24,00
CARBONATO DE LÍTIO 300 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	3.500,00	CP	0,165	577,50
COMPLEXO B INJ. 2ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	250,00	AMP	0,509	127,25
AMINOFILINA 24 MG/ML INJ.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	15,00	AMP	0,36	5,40
AGULHA 13x4,5	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	300,00	Un	0,07	21,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMP DE 02ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	150,00	AMP	0,28	42,00
FENOBARBITAL 100 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	3.000,00	CP	0,04	120,00
COMPLEXO B POLIVITAMINICO	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CP	0,03	30,00
SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA DE 20ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	100,00	Un	0,40	40,00
CLORIDRATO DE MEPERIDINA 100MG AMP C/02ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	2,10	21,00
HEPARINA SÓDICA 5000UI/ML AMP DE 05ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3,00	AMP	15,50	46,50
OXACILINA 500MG PÓ P/ SOL INJ	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	10,00	AMP	1,70	17,00
OMEPRAZOL 20 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	2.000,00	CP	0,025	50,00
FENITOÍNA 100 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	3.500,00	CP	0,05	175,00
AMOXILINA 500 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	10.000,00	CP	0,085	850,00
PARACETAMOL 200MG/ML FR DE 15ML	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	250,00	FR	0,396	99,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIP.SOD.6,67/333,4MG/ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	50,00	FR	2,00	100,00
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	500,00	CP	0,09	45,00
ÓLEO MINERAL, FRASCOS C/ 100 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50,00	FR	2,32	116,00
CETOCONAZOL CREME 20MG/G 30G	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	100,00	BN	0,90	90,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMP 01ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	06.271.293/0001-95	50,00	AMP	0,45	22,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMP DE 01ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	2,949	14,75
ATADURA CREPOM 20CMX1,80MX 13 FIOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	Un	0,899	44,95
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML FR DE 10ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	FR	0,379	37,90
NACL 20% AMP DE 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	0,80	8,00
BICABORNATO DE SÓDO 8,4%(AMP 10ML)	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	AMP	0,949	14,24
DICLOFENACO DE POTÁSSICO 75MG/3ML AMP 3ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	250,00	AMP	0,199	49,75
DIAZEPAN 5 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	500,00	CP	0,02	10,00
CEFALEXINA SÓDICA 500 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	1.500,00	CP	0,157	235,50
FENITOINA SÓDICA 5% INJ AMP DE 5ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	2,489	24,89
CLORIDRATO DE AMBROXOL 3MG/ML XPE 100ML	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FR	0,80	40,00
FLUOXETINA 20 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	3.000,00	CP	0,04	120,00
HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100 MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJ	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	40,00	Un	0,80	32,00
ATADURA ELÁSTICA 20CM DE LARGURA	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	30,00	Un	1,80	54,00
CAPTOPRIL 25 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	90.000,00	CP	0,01	900,00
ALGODÃO 500 GR	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	04.271.293/0001-95	15,00	RI	5,98	89,70
FENOBARBITAL SÓDICO 200MG AMP 2ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	2,449	12,25
ABAIXADOR DE LÍNGUA	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	04.271.293/0001-95	500,00	Un	0,013	6,50
VASELINA LIQUIDA DE 1000ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	L	11,96	119,60
AMOXICILINA 250 MG/5ML 150 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	250,00	FR	2,199	549,75
ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM G	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	04.271.293/0001-95	50,00	Un	0,984	49,20
DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	CP	0,009	18,00
CLORIDRATO DE AMIODARONA INJ. AMP DE 03ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	1,949	9,75
CLORIDRATO DE AMBROXOL 6MG/ML XPE 100ML	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FR	0,80	40,00
NISTATINA 100.000 UI/ML FR C/50ML	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	50,00	FR	1,10	55,00
EQUIPO MICROGOTAS	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	50,00	Un	0,80	40,00
ADRENALINA INJETÁVEL	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10,00	AMP	0,30	3,00
DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML AMP DE 03ML	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	250,00	AMP	0,22	55,00
ATADURA 10 CM X 3M	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	Un	0,649	25,96
MICROPORE, 50 MM X 10 M	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	04.271.293/0001-95	100,00	RI	2,989	298,90
CLORIDRATO DE RATIDINA 150MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	500,00	CP	0,036	18,00
HALOPERIDOL 5 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	3.500,00	CP	0,019	66,50
HIPOCLORITO 10% SOL DE 1 LITRO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	L	9,98	199,60
LUVA ESTÉRIL Nº 08	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	25,00	PR	0,89	22,25
LORATADINA XPE 5MG/5ML FR DE 100ML	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	100,00	FR	1,20	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SALBUTAMOL XPE 2MG/5ML FR DE 100ML	COMERCIAL CANDIMÉDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA	01.271.293/0001-95	50,00	FR	0,769	38,45
LORATADINA 10MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	1.000,00	CP	0,024	24,00
DICLOFENACO RESINATO GOTAS, FRASCO DE 20 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50,00	FR	0,70	35,00
PROPANOLOL 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10.000,00	CP	0,01	100,00
CLORETO DE SÓDIO 0,9%, 250 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	FR	1,879	563,70
PARACETAMOL 500 MG	DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA	90.251.109/0001-94	5.000,00	CP	0,018	90,00
MORFINA INJ 10MG AMP DE 01ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	2,449	12,25
IBUPROFENO 600MG	MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	CP	0,054	162,00
KCL 10% 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	0,989	9,89
EMBUCHAMENTO HORIZONTAL DA SUSPENSÃO DIANTEIRA LADO DIREITO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	JG	148,40	148,40
KIT EMBREAGEM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	197,00	197,00
PINO CENTRAL COM REGULAGEM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	51,11	51,11
EMBUCHAMENTO VERTICAL DA SUSPENSÃO DIANTEIRA LADO DIREITO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	JG	203,20	203,20
SEGURO PARA A LIBERAÇÃO NO RECEFTUR - DAER	CONFIANÇA COMPANHIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	Un	1.272,41	1.272,41
TOMADA EXTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,70	2,70
FIO PARALELO 2x2,5	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	M	1,95	39,00
PINO MACHO REFORÇADO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
APARELHO DE TELEFONE	LOJAS BECKER LTDA - SÃO PEDRO DO SUL	04.415.928/0080-91	1,00	Un	33,50	33,50
PARAFUSO 3,5*20	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	0,10	0,50
FIO TELEFONE INTERNO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	M	0,99	19,80
CANALETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,20	3,20
TOMADA TELEFONE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,50	4,50
CAIXA SISTEMA X	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,00	2,00
MANGUEIRA CUICA C/ PORCA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	140,00	140,00
KIT EMBREAGEM	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	1.780,00	1.780,00
VOLANTE DO MOTOR	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	1.883,00	1.883,00
CORREIA DO PONTO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	67,17	67,17
SEGURO PARA A LIBERAÇÃO NO RECEFTUR - DAER	CONFIANÇA COMPANHIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	Un	1.148,82	1.148,82
COLA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,00	11,00
APLICADOR TIPO MICROBRUSH - CAIXA C/ 100 UNIDADES	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	2,00	Cx	12,00	24,00
EXTENSOR DE LATEX PARA OXIGENIO E ASPIRADOR	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	9,00	M	2,38	21,42
VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML - XAROPE	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	25,00	FR	2,54	63,50
ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	60,00	RI	5,00	300,00
HALOPERIDOL 2 MG/ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	15,00	FR	1,80	27,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO DE LATEX Nº 200 (BORRACHA PARA GARROTE)	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	5,00	M	0,70	3,50
FITA DE HGT APARELHO ONE TOUCH CX C/ 50 TIRAS	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	25,00	Cx	98,00	2.450,00
GLICOSE 50% AMP DE 20ML	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	20,00	AMP	0,35	7,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAP 01L	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	5.000,00	Un	0,03	150,00
PLUG DE ACESSO VENOSO	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	10,00	Un	1,20	12,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE P/ 5L	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	5.000,00	Un	0,05	250,00
PARACETAMOL 500 MG	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	10.000,00	CP	0,03	300,00
HIPOCLORITO 20% SOL DE 1 LITRO	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	20,00	L	9,80	196,00
GEL PARA ECG - 1 LITRO	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	5,00	I	3,43	17,15
SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	150,00	150,00
CATALIZADOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	1.298,97	1.298,97
SENSOR DE ROTAÇÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	109,72	109,72
JOGO DE VELAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	JG	80,80	80,80
PORCA DO ESCAPE PRIMARIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,00	Un	0,667	2,00
DESINCRAVANTE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	8,70	8,70
PARAFUSO PRISIONEIRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,00	Un	1,00	3,00
REPARO DA ALAVANCA DE MUDANÇA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	JG	75,00	75,00
ROLAMENTO DO REPARO DA ALAVANCA DA MUDANÇA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	2,00	Un	20,00	40,00
CALÇO DA GABINE (PARTE DE TRÁS DA GABINE)	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	JG	116,00	116,00
BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	200,00	BL	1,04	208,00
PRE FILTRO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Kg	20,00	20,00
JUNTA DO FILTRO	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	2,00	Un	10,00	20,00
VELA	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	JG	10,00	10,00
FILTRO DE AR	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	23,00	23,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA DE CORTAR GRAMA	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	55,00	55,00
Pneu 175/70 Aro 13	LAUXEN RECAPAGEM DE PNEUS	94.006.210/0001-30	4,00	Un	181,00	724,00
PLACA	FABIANE LOTERIAS LTDA	07.355.766/0001-38	2,00	PR	25,00	50,00
GRAXA ESPECIAL PARA ROLAMENTO	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	07.573.952/0018-20	1,00	BAL	193,54	193,54
PARAFUSO 3.5x16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	17,00	Un	0,06	1,02
PORTA CADEADO 2"*5	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,75	5,50
TRENA - 7,5 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,50	11,50
DOBRADIÇA 2"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,85	3,40
CADEADO 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	7,50	15,00
BUJAO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	50,00	50,00
BICO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	6,00	Un	98,00	588,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	JG	70,00	70,00
BUCHA CORREDIÇA	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	73,00	73,00
ARRASTADOR	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	318,00	318,00
DISCO INTERMEDIARIO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	6,00	Un	30,00	180,00
CAME DE COMANDO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	PÇ	370,00	370,00
CORPO DISTRIBUIDOR	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	PÇ	2.813,00	2.813,00
CARCAÇA DA BOMBA	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	886,00	886,00
KIT DE CALÇO E ARRUELA	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	40,00	40,00
BOMBA DE PALHETAS	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	PÇ	180,00	180,00
PORTA ROLETE	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	380,00	380,00
PISTAO DE AVANÇO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	750,00	750,00
VÁLVULA DE PRESSÃO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	PÇ	218,00	218,00
EIXO DE ACIONAMENTO	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	354,00	354,00
SERVIÇO DE CONserto DA BOMBA INJETORA	ONEIDE JAROSCNISKI - ONEIDE BOMBAS INJETORAS	06.204.393/0001-31	1,00	Un	250,00	250,00
IMOBILIZADOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	230,61	230,61
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
VÁLVULA INJETORA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	315,75	315,75
ADITIVO SELANTE P/ SISTEMA AREFECIMENTO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	39,47	78,94
TENSOR DA CORREIA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	162,28	162,28
BUCHA DE BALANÇA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	19,28	19,28
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	34,74	34,74
ENCAPAR MOLAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	14,34	14,34
CORREIA DENTADA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	50,00	50,00
KIT ROLAMENTOS TRASEIROS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	60,50	121,00
COIFAS E BATENTES	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	4,00	Un	14,8555	59,42
JO DE CABO DE VELAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	287,18	287,18
CHAVE DE IGNIÇÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	266,39	266,39
BUZINA DO ALERTA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	54,50	54,50
ROLAMENTO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	43,93	87,86
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	94,00	188,00
PASTILHA DE FREIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	JG	70,59	70,59
CORREIA DO ALTERNADOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,43	18,43
FILTRO DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	17,88	17,88
FLUIDO DE FREIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	60,41	60,41
ÓLEO DE MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	L	29,60	103,60

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VELA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	JG	60,00	60,00
SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	1.096,75	1.096,75
REPARO P/ PNEU SEM CÂMARA	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	2,00	Un	33,00	66,00
MANCHÃO VD Nº 05	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	5,00	Cx	5,80	29,00
REMENDO FRIO Nº 04	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	5,00	Cx	19,20	96,00
REMENDO FRIO Nº 3	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	5,00	Cx	15,20	76,00
COLA PARA VULCANIZAR CÂMARA	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	5,00	lata	20,00	100,00
CALIBRADOR	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	2,00	Un	35,30	70,60
BICO PARA ENCHER PNEU LONGO	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	2,00	Un	12,14	24,28
IMPRESSOS DE CARTAO DE VACINAS	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	1.000,00	Un	0,058	58,00
CORDA	IGOR RODRIGUES CARLOTTO - ME	09.127.801/0001-97	18,00	M	0,20	3,60
CURVA DE FOGAO A LENHA Nº 02	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	8,50	8,50
FORMA DE ALUMNIO GRANDE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,90	11,90
PANELA DE PRESSAO - 4,5 L	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	29,10	29,10
BUCHA MOTRIZ	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	Un	5,62	5,62
REPARO .	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	Un	11,97	11,97
BUCHA COLETOR	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	Un	6,30	6,30
PORTA ESCOVAS	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	PÇ	18,56	18,56
INDUZIDO	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	PÇ	187,77	187,77
BOBINA DE CAMPO	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	PÇ	77,90	77,90
CHAVE MAGNETICA	COPEMA AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	91.401.562/0001-00	1,00	Un	89,88	89,88
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	ANDRÉ COSTA DE ALMEIDA - AUTO ELÉTRICA PAMPA	05.786.487/0001-01	1,00	Un	50,00	50,00
RASTEL (ANCINHO) 14 DENTES	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	5,50	16,50
FOICE COM CABO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	15,50	93,00
TORQUÊS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	11,50	23,00
ALICATE COMUM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	9,40	18,80
PÁ DE CORTE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	15,10	45,30
PA DE CONCHA (CHIPA)	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	15,60	15,60
PA DE CONCHA QUADRADA COM CABO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	15,50	77,50
ENXADA COM CABO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	13,10	65,50
PICAO	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	5,00	Un	15,00	75,00
ÓLEO HIDRÁULICO E FREIO TIPO ISO VG 68 TEMPERATURA DE TRABA	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	07.573.952/0018-20	3,00	BALD	119,2845	357,85
ESPELHO RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	100,00	100,00
SONDA LAMBDA PLANAR	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	PÇ	250,00	250,00
LAVAGEM COMPLETA DO CARRO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	60,00	60,00